
 

 

Milí přátelé Tříkrálové sbírky,  

už 21. rokem přináší skupinky Tří králů do obcí a měst v okrese Blansko zvěst o narození 

Krista při tříkrálovém koledování. Věříme, že Tříkrálová sbírka za dodržení přísných 

hygienických opatření proběhne i letos. Štěstí, zdraví, dlouhá léta, a především požehnání  

do roku 2021 budou přinášet koledníci do vašich domovů od 1. do 24. ledna 2021. 

Musíme však počítat i s tím, že případné zhoršení epidemiologické situace neumožní setkání 

koledníků a dárců tváří v tvář, proto se připravujeme i na online variantu Tříkrálové sbírky. 

Pokud lidé nebudou mít možnost přispět do tříkrálové kasičky přímo, můžou sbírku podpořit 

také přes bankovní účet 66008822/0800, VS 77706000 nebo pomocí QR kódu, který najdou 

na našich webových stránkách www.blansko.charita.cz/trikralovasbirka2021, pomocí nichž 

a facebooku charitablansko se lidem také pokusíme přinést tříkrálovou koledu. 

Z výtěžku sbírky plánujeme podpořit náš Mobilní hospic sv. Martina včetně nákupu nových aut 

pro hospic, dále pomoci seniorům, zdravotně postiženým a rodinám s dětmi v nouzi v okrese 

Blansko a část výtěžku půjde také na Charitní záchrannou síť, což je pomoc těm 

nejpotřebnějším v regionu ve spolupráci s farnostmi, městy a obcemi. 

Sledujte naše stránky www.blansko.charita.cz, kde se dozvíte aktuální informace a buďte 

s námi.  

Velmi děkujeme všem lidem, kteří vlídně přijmou koledníky a sbírku podpoří. Stejné díky patří 

i koledníkům a všem ostatním, kteří se na sbírce podílí a nezištně věnují svůj čas ve prospěch 

druhých. 

 

Ing. Pavel Kolmačka 

ředitel Charity Blansko 

 

http://www.blansko.charita.cz/trikralovasbirka2021
https://www.facebook.com/charitablansko

